Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 07 03 03 02, no Projeto Plurianual de Investimentos no ZDZS/I/45 para o

efeito foi emitida a Prapostu de Cablmentn 119468de 11 de abril corrente, no valor de (5 810,00

(cinco mil oitocentos e dez euros), acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

MC, 11 de abril 2025

IMPRESSO PAGINA SERV. REQUIS. LOGIN DATA “MRO ANO
PROPOSTA DE CABIMENTO

2025/04/11 1 D21531 sandrafe 2025/04/11 168 2925

menção DA DESPESA
I_A/JUISIÇÃO E HONAGD! DE COMPONENTES DE BOMBAGEM ál